
UCHWAŁA NR XXXVIII.363.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), § 92 ust. 1, § 93 ust. 1 pkt 2, § 96 ust. 2 oraz § 99 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLIV.415.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2573),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Budżetowej został 
wybrany: Pan Dawid Wojda.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875) oraz § 92 ust. 1, § 93 ust. 1 pkt 2, § 96 ust. 2 i § 99 Statutu Gminy Halinów, rada gminy do pomocy
w wykonywaniu swoich zadań może powoływać stałe i doraźne komisje ustalając ich przedmiot działania oraz
skład osobowy. Zgodnie z zapisami Statutu, wyboru Przewodniczącego Komisji dokonuje Rada spośród
członków danej Komisji. W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji
Budżetowej przez ówczesnego Przewodniczącego konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.




